

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

NLFHP Holding ApS
c/o Nikolaj le Fevre Honoré Pedersen
Christianshavns Voldgade 19, 3. th.
1424 København K

CVR-nr. 38 56 80 43

Årsrapport for regnskabsåret
1. juli 2024 til 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. januar 2026

Nikolaj le Fevre Honoré Pedersen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et underskud på 82.512 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende regnskabsår.

Selskabets kapital forventes reetableret via egen indtjening i de kommende regnskabsår.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår vil være overskudsgivende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/7 2024 - 30/6 2025

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
Andre eksterne omkostninger.....	-5.350	-12.450
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-5.350	-12.450
Resultat af tilknyttede virksomheder	-75.693	-354.117
Finansielle omkostninger	-1.469	0
RESULTAT FØR SKAT	-82.512	-366.567
1. Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-82.512	-366.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-82.512	-366.567
Disponeret i alt	-82.512	-366.567

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**AKTIVER**

Note	30/6 2025 Kr.	30/6 2024 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.477
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	1.477
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	4.026
Andre tilgodehavender	0	1.288
	0	5.314
Likvide beholdninger	199	53
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	199	5.367
AKTIVER I ALT	199	6.844

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**PASSIVER**

Note	30/6 2025 Kr.	30/6 2024 Kr.
EGENKAPITAL:		
Indskudskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-176.348	-93.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-136.348	-53.836
HENSÆTTELSER:		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.216	0
	74.216	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.151	0
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	61.180	60.680
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	62.330	60.680
PASSIVER I ALT	199	6.844

2. Personaleforhold.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
4. Eventualforpligtelser.

NOTER

	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	0	0
	<hr/> 0	<hr/> 0

2. PERSONALEFORHOLD:

Gennemsnitligt antal ansatte	<hr/> 0	<hr/> 0
------------------------------------	---------	---------

Selskabet har ingen beskæftigede udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

3. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen.

4. EVENTUALFORPLIGTELSER:

NLFHP Holding ApS er sambeskattet med dattervirksomheden Small Wonder ApS. Som administrationselskab hæfter NLFHP Holding ApS ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.